
УКРАЇНА

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖ АВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

Ш КОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №  292 
ІМЕНІ ГЕТЬМ АНА УКРАЇНИ ІВАНА М АЗЕПИ 

ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ М ІСТА КИЄВА 

02232, місто Київ, вул. Костянтина Данькевича,5, т/ф. 530-03-80, E-mail: sh292@ nkr.net

від 01.03.2021 р. № JO fi

Тетяні

foi+request-82671 - 

cbbdc27c@ dostup.pravda.com.ua

Щ одо надання інформації

У відповідь на лист Управління освіти Деснянської районної в місті 
Києві державної адміністрації від 26.02.2021 № 35-864 адміністрацією школи 
І-ІІІ ступенів № 292 імені гетьмана України Івана М азепи Деснянського 
району міста Києва розглянуто Ваш запит на публічну інформацію від 
25.02.2021 № 102-41 (з) щодо надання скан-копії наказу про преміювання 
директора школи за грудень 2020 року, за результатами розгляду надаємо 
вищезазначену інформацію, згідно додатку.

Додаток на 1 арк. в 1 прим.

Ольга СЛОБОДЯНЮ К

mailto:xxxxx@xxx.xxx
mailto:xxxxxxxx@xxxxxx.xxxxxx.xxx.xx
mailto:xxxxxxxx@xxxxxx.xxxxxx.xxx.xx


ДЕСНЯНСЬКА  РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖ АВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

Ш КОЛА І-ІИ СТУПЕНІВ №  292 
ІМЕНІ ГЕТЬМАНА УКРАЇНИ ІВАНА М АЗЕПИ

НАКАЗ

від 23Л 2.2020 р. № 152/1-к

Про преміювання директора 
школи І-ІІІ ступенів № 292 імені 

гетьмана України Івана Мазепи 
Деснянського району міста Києва

Відповідно до Постанови Кабінету М іністрів України від 30.08.2002 
р. № 1298 „Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки 
розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 

організацій окремих галузей бюджетної сфери” (із змінами) за сумлінну 
працю та складність і напруженість в роботі та з нагоди Католицького 
Різдва 25 грудня 2020 року 

НАКАЗУЮ :

1. Преміювати в грудні 2020 року директора школи І-ІІІ ступенів № 292 

імені гетьмана України Івана М азепи Деснянського району міста Києва 
Слободянюк Ольгу Леонідівну в розмірі 50000 грн.

2. Головному бухгалтеру школи І-ІІІ ступенів №  292 імені гетьмана 
України Івана М азепи Деснянського району міста Києва Редько О.І. 
забезпечити нарахування та виплату премії , зазначеної в п. 1 цього 
наказу, в межах фонду оплати праці, затвердженого у кошторисі на
2 0 2 0  р .

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 
бухгалтера Редько О.І.

О.Л. Слободянюк

О.І. Редько


